
Warunki korzystania z serwisu procheck-qa.prometeon.com
Witaj na stronie Zasad i warunków procheck-qa.prometeon.com. Ten dokument pomoże Ci zrozumieć, jak możesz korzystać z
naszych usług i czego możesz od nas oczekiwać.
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Wprowadzenie

Niniejsze Warunki regulują

korzystanie z tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com), oraz,
każdą inną powiązaną Umowę lub stosunek prawny z Operatorem

w sposób prawnie wiążący. Terminy pisane wielką literą zdefiniowano w odpowiedniej, poświęconej temu części niniejszego
dokumentu.

Użytkownik powinien uważnie przeczytać niniejszy dokument.

Procheck-qa.prometeon.com jest udostępniany przez:

Prometeon Tyre Group S.R.L.
Viale Sarca 336,
20126 Milano (MI) - Italy

E-mail kontaktowy Operatora: privacy@prometeon.com

WARUNKI UŻYTKOWANIA

O ile nie zaznaczono inaczej, co do zasady podczas korzystania z tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com) obowiązują
warunki użytkowania szczegółowo opisane w tej części dokumentu.

W określonych sytuacjach mogą obowiązywać inne lub dodatkowe warunki użytkowania lub dostępu i w takich przypadkach są
one dodatkowo wskazane w niniejszym dokumencie.

Treści udostępnione w tym serwisie (procheck-qa.prometeon.com)

O ile nie określono inaczej lub nie jest to oczywiste i jednoznaczne, wszystkie treści dostępne w tym serwisie (procheck-
qa.prometeon.com) są własnością Operatora lub jego licencjodawców bądź są przez nich dostarczane.

Operator dokłada wszelkich starań, aby treści udostępnione w tym serwisie (procheck-qa.prometeon.com) nie naruszały
obowiązujących przepisów prawa ani praw osób trzecich. Niemniej jednak osiągnięcie takiego stanu rzeczy nie zawsze jest
możliwe.
W takich przypadkach, bez uszczerbku dla przewidzianych w prawie możliwości dochodzenia swoich praw przez
Użytkowników, Użytkownicy proszeni są o zgłaszanie skarg korzystając z danych kontaktowych podanych w niniejszym
dokumencie.

Dostęp do zasobów zewnętrznych

Za pośrednictwem tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com) Użytkownicy mogą uzyskać dostęp do zewnętrznych zasobów
udostępnianych przez osoby trzecie. Użytkownicy przyjmują do wiadomości i akceptują, że Operator nie ma kontroli nad takimi
zasobami i dlatego nie ponosi odpowiedzialności za ich zawartość i dostępność.



Warunki dotyczące zasobów udostępnianych przez osoby trzecie, w tym warunki dotyczące ewentualnego przyznania praw do
treści, wynikają z warunków każdej z tych osób trzecich lub, w przypadku ich braku, z obowiązujących ustaw.

Dopuszczalne wykorzystanie

Z Tego serwisa procheck-qa.prometeon.com i Usługi można korzystać wyłącznie w zakresie, w jakim jest to przewidziane, na
podstawie niniejszych Warunków i obowiązujących przepisów prawa.

Użytkownicy ponoszą wyłączną odpowiedzialność za upewnienie się, czy korzystanie przez nich z tego serwisu (procheck-
qa.prometeon.com) lub Usługi nie narusza obowiązujących przepisów prawa, regulacji lub praw osób trzecich.

Postanowienia wspólne

Brak zrzeczenia się praw

Fakt, że Operator nie dochodzi dowolnego prawa lub postanowienia wynikającego z niniejszych Warunków, nie stanowi
zrzeczenia się takiego prawa lub postanowienia. Zrzeczenie się praw nie będzie uważane za dalsze lub ciągłe zrzeczenie się
danego warunku lub wszelkich innych warunków.

Przerwa w świadczeniu Usługi

W celu zapewnienia jak najwyższego poziomu usług Operator zastrzega sobie prawo do przerwania świadczenia Usługi ze
względu na konserwację, aktualizację systemu lub inne zmiany, po poinformowaniu Użytkowników w odpowiedni sposób.

W granicach prawa Operator może również podjąć decyzję o zawieszeniu lub całkowitym zakończeniu świadczenia Usługi. W
przypadku zaprzestania świadczenia Usługi Operator będzie współpracował z Użytkownikami w celu umożliwienia im
wycofania danych osobowych lub informacji oraz będzie respektował prawa Użytkowników związane z dalszym korzystaniem z
produktu lub rekompensatą, zgodnie z obowiązującym prawem.

Ponadto Usługa może być niedostępna z przyczyn pozostających poza kontrolą Operatora, takich jak zdarzenia związane z „siłą
wyższą” (np. awarie infrastruktury lub przerwy w dostawie prądu itp.).

Odsprzedaż Usługi

Użytkownikom nie wolno odtwarzać, powielać, kopiować, sprzedawać, odsprzedawać ani wykorzystywać żadnej części tego
serwisu (procheck-qa.prometeon.com) i świadczonej Usługi bez uprzedniej wyraźnej pisemnej zgody Operatora, udzielonej
bezpośrednio lub za pośrednictwem legalnego programu odsprzedaży.

Prawa własności intelektualnej

Bez uszczerbku dla wszelkich bardziej szczegółowych postanowień niniejszych Warunków, wszelkie prawa własności
intelektualnej, takie jak prawa autorskie, prawa do znaków towarowych, prawa patentowe i prawa do wzoru związane z tym
serwisem (procheck-qa.prometeon.com) są wyłączną własnością Operatora lub jego licencjodawców i podlegają ochronie
zagwarantowanej w obowiązujących przepisach lub międzynarodowych traktach dotyczących własności intelektualnej.

Wszystkie znaki towarowe – zarówno słowne, jak i graficzne – oraz wszystkie inne znaki, nazwy handlowe, znaki usługowe,
znaki słowne, ilustracje, obrazy lub loga pojawiające się w związku z tym serwisem (procheck-qa.prometeon.com) są i pozostają
wyłączną własnością Operatora lub jego licencjodawców i podlegają ochronie zagwarantowanej w obowiązujących przepisach
lub międzynarodowych traktach dotyczących własności intelektualnej.

Zmiany w niniejszych Warunkach

Operator zastrzega sobie prawo do skorygowania lub innej zmiany niniejszych Warunków w dowolnym momencie. W takich
przypadkach Operator odpowiednio poinformuje Użytkownika o wprowadzonych zmianach.

Takie zmiany będą miały wpływ na stosunek z Użytkownikiem dopiero od daty poinformowania Użytkowników.

Dalsze korzystanie z Usługi będzie oznaczało akceptację przez Użytkownika zmienionych Warunków. Jeśli Użytkownicy
nie będą chcieli zaakceptować tych zmian, muszą zaprzestać korzystania z Usługi i mogą rozwiązać Umowę.

Przed akceptacją zmian przez Użytkownika stosunek będzie regulowany przez obowiązującą wcześniejszą wersję Warunków.
Użytkownik może uzyskać każdą poprzednią wersję Warunków od Operatora.

Cesja umowy



Operator zastrzega sobie prawo do przeniesienia, scedowania, dokonania nowacji lub powierzenia podwykonawcom wszystkich
lub niektórych praw i obowiązków wynikających z niniejszych Warunków, biorąc pod uwagę uzasadnione interesy Użytkownika.
Postanowienia dotyczące zmian niniejszych Warunków będą stosowane odpowiednio.

Użytkownicy nie mogą w żaden sposób cedować ani przenosić swoich praw lub obowiązków wynikających z niniejszych
Warunków bez pisemnej zgody Operatora.

Dane kontaktowe

Wszelka korespondencja związana z korzystaniem z tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com) musi być wysyłana przy użyciu
danych kontaktowych podanych w tym dokumencie.

Rozdzielna interpretacja postanowień

Jeżeli dowolne z postanowień niniejszych Warunków zostanie uznane lub stanie się nieważne lub niewykonalne w świetle
obowiązującego prawa, nieważność lub niewykonalność takiego postanowienia nie będzie miała wpływu na ważność
pozostałych postanowień, które pozostaną w pełnej mocy.

Definicje i odesłania prawne

Procheck-qa.prometeon.com (lub ta Aplikacja)

Własność, która umożliwia świadczenie Usługi.

Umowa

Wszelkie prawnie wiążące lub umowne stosunki pomiędzy Operatorem a Użytkownikiem, regulowane przez niniejsze Warunki.

Operator (lub My)

Oznacza osobę fizyczną lub prawną, która udostępnia Użytkownikom ten serwis (procheck-qa.prometeon.com) lub Usługę.

Usługa

Usługa świadczona w ramach tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com), opisana w niniejszych Warunkach i w tym serwisie
(procheck-qa.prometeon.com).

Warunki

Wszystkie postanowienia dotyczące korzystania z tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com) lub Usługi opisane w niniejszym
dokumencie, łącznie z innymi powiązanymi dokumentami lub umowami, aktualizowane co jakiś czas.

Użytkownik (lub Ty)

Oznacza każdą osobę fizyczną lub prawną korzystającą z tego serwisu (procheck-qa.prometeon.com).

W czym możemy pomóc?

Co możesz zrobić  W razie problemów
Powrót do przeglądu

Co możesz zrobić

Twoje dane

Zażądaj informacji i dostępu do Twoich danych, które posiadamy
Zażądaj sprostowania Twoich danych, które posiadamy
Zażądaj usunięcia Twoich danych, które posiadamy (prawo do bycia zapomnianym)
Zażądaj przeniesienia Twoich danych do innego podmiotu

Zamknąć
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W razie problemów

Dążymy do tego, aby użytkownicy mieli z nami pozytywne doświadczenie. Rozumiem jednak, że niekiedy mogą wystąpić
problemy.
Jeżeli tak, prosimy o kontakt.

Skontaktuj się z nami

Footer

procheck-qa.prometeon.com

Prometeon Tyre Group S.R.L.
Viale Sarca 336,
20126 Milano (MI) - Italy

E-mail kontaktowy Operatora: privacy@prometeon.com
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Zasady i warunki  by iubenda

Wygeneruj własne Warunki z pomocą Generatora Warunków

iubenda przechowuje tę treść i zbiera jedynie Dane Osobowe ściśle niezbędne do jej udostępniania.

https://www.iubenda.com/privacy-policy/93070348.pdf
https://www.iubenda.com/privacy-policy/93070348/cookie-policy.pdf
https://www.iubenda.com/zasady-i-warunki/93070348.pdf
https://www.iubenda.com/en/terms-and-conditions-generator
https://www.iubenda.com/en/terms-and-conditions-generator

